СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

                                        РЕШЕНИЕ   

28 мая 2015 года                6/

О внесении изменений 
в бюджетную смету расходов и доходов 

аппарата Совета депутатов

муниципального округа Бабушкинский

на 2015 год

    












В целях оптимизации расходования финансовых средств бюджета муниципального округа Бабушкинский, с учетом  экономии финансовых средств, образованной в результате проведения конкурентных процедур, руководствуясь  Бюджетным кодексом Российской Федерации, пунктом 1 статьи 8, части 2 статьи 27  Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Бабушкинский, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Бабушкинский, 
Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:

1. Внести следующие изменения в бюджетную смету расходов и доходов аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский:

1.1. Провести перераспределение бюджетных ассигнований  между кодами бюджетной классификации:
	Раз-дел
	Под-раздел
	Целевая

Статья
	Вид  рас.
	Операции сектора государственного управления
	2015 год

	01
	04
	31Б0105
	244
	222
	-45,0

	12
	02
	35Е0103
	244
	226
	-211,4

	01
	03
	31А0102
	244
	226
	+26,4

	01
	04
	31Б0105
	244
	225
	   +30,0

	01
	04
	31Б0105
	244
	310
	+200,0

	Итого
	0,00


2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник»

3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бабушкинский Лисовенко А.А. 

Глава муниципального


округа Бабушкинский                                        А.А.Лисовенко
	



